
 
 

UCHWAŁA NR 0007.126.2025 
RADY MIEJSKIEJ W KARGOWEJ 

z dnia 3 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu 
Gminy Kargowa, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 443 ust. 2, 3, 4, 5 i 6 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 960), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 0007.122.2025 Rady Miejskiej w Kargowej z dnia 20 października 2025 r. w sprawie 
zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu Gminy Kargowa, trybu postępowania w sprawie 
udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania - wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmianie ulega § 2 ust 4. i otrzymuje następujące brzmienie: 

„W przypadku ubiegania się o dotację przez spółkę wodną prowadzącą działalność gospodarczą 
w rozumieniu unijnego prawa konkurencji, dofinansowanie w zakresie w jakim dotyczy tej 
działalności stanowi, w zależności od sektora tej działalności, pomoc de minimis albo pomoc 
de minimis w rolnictwie, albo pomoc de minimis w rybołówstwie, a jej udzielenie następuje 
w przypadku pomocy de minimis w terminie do dnia 30 czerwca 2031 r., w przypadku pomocy 
de minimis w rolnictwie w terminie do dnia 30 czerwca 2033 r., w przypadku pomocy de minimis 
w rybołówstwie i akwakulturze w terminie do dnia 30 czerwca 2030 r., z uwzględnieniem 
warunków dopuszczalności tej pomocy określonych odpowiednio w: 

1) Rozporządzeniu Komisji (UE) 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 
2023/2831 z 15.12.2023 r.), albo 

2) Rozporządzeniu Komisji (UE) Nr 1408/2013 w sprawie stosowania art. 107 i 108 TFUE do pomocy 
de minimis w sektorze rolnym (Dz. Urz. UE L 352 z 24.12.2013 r., str. 9, z późn. zm.), albo 

3) Rozporządzeniu Komisji (UE) Nr 717/2014 w sprawie stosowania art. 107 i 108 TFUE do pomocy 
de minimis w sektorze rybołówstwa i akwakultury (Dz. Urz. UE L 190 z 28.06.2014 r., str. 45, 
z późn. zm.).”. 

2. Zmianie ulega § 3 i otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Udzielenie dotacji dokonywane jest na podstawie pisemnego wniosku złożonego Burmistrzowi 
Kargowej. 

2. Burmistrz Kargowej w terminie do dnia 31 marca każdego roku podaje do publicznej informacji 
kwotę zabezpieczoną w budżecie gminy na cel określony w § 2 ust. 1. 

3. Nabór wniosków odbywa się do 30 kwietnia każdego roku. 

4. W 2025 r. termin składania wniosków upływa 30 listopada 2025 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 2624



5. Wzór wniosku o udzielenie dotacji stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

6. Do wniosku należy dołączyć: 

a. aktualny odpis dokumentów rejestrowych, 

b.statut spółki wodnej. 

7. Wnioski podlegają ocenie pod względem formalnym i merytorycznym przez Burmistrza 
Kargowej. 

8. W przypadku stwierdzenia uchybień formalnych lub innych wad wniosku Burmistrz Kargowej 
wyznacza termin i wzywa spółkę wodną do ich usunięcia, bądź do uzupełnienia wniosku. Wniosek, 
którego uchybienia lub wady nie zostały usunięte we wskazanym terminie, pozostaje bez rozpatrzenia. 

9. Wnioski ocenione jako poprawne podlegają ocenie merytorycznej. Ocena merytoryczna 
dokonywana jest w oparciu o zakres zadania, ocenę możliwości jego wykonania oraz efekty jego 
realizacji. 

10. Burmistrz Kargowej pisemnie zawiadamia wnioskodawcę o wynikach oceny wniosku 
i podjętym rozstrzygnięciu.”. 

3. Zmianie ulega załącznik nr 1 do uchwały Nr 0007.122.2025 Rady Miejskiej w Kargowej z dnia 
20 października 2025 r. w sprawie zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu Gminy 
Kargowa, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania i nadaje się mu brzmienie, 
jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kargowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
Aleksander Żukowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2624



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 0007.126.2025  

Rady Miejskiej w Kargowej 

z dnia 3 listopada 2025 r. 

 

WNIOSEK 
o udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy Kargowa 

na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych oraz na dofinansowanie inwestycji 
realizowanych na terenie Gminy Kargowa 

 
1) WNIOSKODAWCA: 

a) nazwa i adres spółki wodnej:  

 ..................................................................................................................................  

b) data i numer wpisu do systemu informacyjnego gospodarowania wodami:  

 

 ..................................................................................................................................  

c) numer rachunku bankowego:  

 ..................................................................................................................................  

d) numer NIP:  ................................... ;numer REGON:  ................................................  

e) nazwiska i imiona osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu 

wnioskodawcy:  

 ..................................................................................................................................  

 ..................................................................................................................................  

f) zakres i teren działania wnioskodawcy wynikający ze statutu bądź dokumentu 

rejestrowego:  

 ..................................................................................................................................  

 ..................................................................................................................................  

 

2) CHARAKTERYSTYKA ZADANIA: 

a) Nazwa zadania:  

 ..................................................................................................................................  

 ..................................................................................................................................  

b) Miejsce i termin realizacji zadania:  

 ..................................................................................................................................  

 ..................................................................................................................................  

c) Zakres rzeczowy zadania:  

 ..................................................................................................................................  

 ..................................................................................................................................  

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2624



 

 

d) Zakres finansowy zadania:  

Lp. Rodzaj kosztów j.m. Kwota 

całkowita 

Kwota 

sfinansowana 

z dotacji 

Kwota 

sfinansowana 

z innych 

źródeł 

      

      

      

      

Razem:    

 

3) ŹRÓDŁA FINANSOWANIA ZADANIA: 

a) Środki własne:  

 ..................................................................................................................................  

b) Inne źródła finansowania (jakie?):  

 

 ..................................................................................................................................  

 ..................................................................................................................................  

 ..................................................................................................................................  

c) Wysokość wnioskowanej dotacji:  

 ..................................................................................................................................  

 

 

  ...............................................................  
  (podpis osoby upoważnionej do składania  

 oświadczeń woli w imieniu wnioskodawcy) 

 

 

Do wniosku należy dołączyć: 

a. aktualny odpis dokumentów rejestrowych, 
b.  statut spółki wodnej. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2624


	UCHWAŁA NR 0007.126.2025 RADY MIEJSKIEJ W KARGOWEJ z dnia 3 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 5 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 6 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 7 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 8 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 9 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 10 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-11-06T14:54:55+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




